חברת בר שיווק והפצה אחזקות בע"מ נוקטת את מירב המאמצים ומשקיעה משאבים רבים על מנת לספק לכלל לקוחותיה שירות שוויוני, נגיש ומקצועי.

לשם כך, חברתנו פועלת לביצוע התאמות אשר יאפשרו שירות הוגן גם ללקוחות עם מוגבלות אשר זקוקים לנגישות. התאמות אלה נעשות בכפוף ובהתאם להוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התשנ"ח – 1998), התקנות והתקנים המשויכים אליו.

נגישות השירות

מענה קולי נגיש - המענה הקולי הונגש לטובת לקוחות עם מוגבלות, כך שהמידע מועבר בשפה ברורה וללא מוסיקת רקע.

מספר הטלפון ליצירת קשר: 073-2131968 בימים א'-ה' בין השעות 8:00-19:45, בימי ו' בין השעות 08:00-13:00.

בנוסף קיימים אמצעים חילופיים ליצירת קשר:

- הודעות וואטסאפ במספר: 052-6857088.
- פניה לקבלת הצעת מחיר באתר האינטרנט באמצעות הקישור:
<http://bar-ltd.co.il/%d7%a7%d7%91%d7%9c-%d7%94%d7%a6%d7%a2%d7%aa-%d7%9e%d7%97%d7%99%d7%a8/>
- פניה באמצעות הדואר: רחוב הכשרת הישוב 23, ראשון לציון.

נגישות אתר האינטרנט

אתר אינטרנט נגיש הוא אתר המאפשר לאנשים עם מוגבלות ולאנשים מבוגרים לגלוש באותה רמה של יעילות והנאה ככל הגולשים.

מידע על נגישות האתר

אתר זה עומד בדרישות תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), התשע"ג 2013.

התאמות הנגישות בוצעו עפ"י המלצות התקן הישראלי (ת"י 5568) לנגישות תכנים באינטרנט ברמת AA ומסמך WCAG2.0 הבינלאומי.

הבדיקות נבחנו לתאימות הגבוהה ביותר עבור דפדפנים: Internet Explorer ו-Chrome, Firefox. האתר מספק מבנה סמנטי עבור טכנולוגיות מסייעות ותמיכה בדפוס השימוש המקובל להפעלה עם מקלדת בעזרת מקשי החיצים, Enter ו-Esc ליציאה מתפריטים וחלונות.